证券代码：000798          证券简称：中水渔业      公告编号：2024-052

中水集团远洋股份有限公司

关于参股公司部分股份被司法冻结的公告

近日，中水集团远洋股份有限公司（以下简称“中水渔业”或“公

司”）收到参股公司华农财产保险股份有限公司（以下简称“华农保

险”）关于部分股份被冻结的函告，获悉华农保险股东华邦控股集团

有限公司（以下简称“华邦集团”）持有的华农保险全部股份被司法

冻结，具体事项如下：

一、华农保险股份被冻结情况

华农保险股东华邦集团持有华农保险 20,000 万股股份全部被司

法冻结，占华农保险股份总数的 20%。在本次冻结的股份中，0 股为

有限售条件股份，20,000 万股为无限售条件股份。该司法冻结期限

为三年，自 2024年 11月 26日起至 2027年 11月 25日止。

二、本次股权司法冻结对公司的影响

公司共持有华农保险 11%股权，上述司法冻结事项对公司正常经

营没有影响。公司董事会将积极关注该事项的后续进展，并按照相关

法律法规要求及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1.华农保险关于股份被冻结的告知函；

2.法院协助执行通知书及民事裁定书。

特此公告。

中水集团远洋股份有限公司董事会

2024年 12月 2日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。